rapporto qualità prezzo del prodotto, oltre che rispondente ai principi di semplificazione, 
tempestività, efficacia e proporzionalità, nonché adeguatezza rispetto alle finalità perseguite; 

P. Considerato che la spesa complessiva per n. 8.000 pezzi, quotata in euro 11.600,00 
(undicimilaseicento/00) oltre IVA, sarà imputata all’esercizio 2026 sul conto CP01090014 - 
Omaggi e articoli promozionali; 

Q. Visto l’art. 50, comma 2, lettera b), del codice dei contratti D.lgs. n. 36/2023 che stabilisce 
che le stazioni appaltanti procedono all’affidamento diretto dei servizi e forniture, ivi compresi

[...]

14 – 20154 Milano (MI) P.I 10030120967, mediante trattativa diretta sulla 
piattaforma MEPA di  Consip, avente le caratteristiche, dimensioni, materiale, confezione e 
personalizzazione come riportato in premessa, per l’importo a pezzo di euro 1,45 + IVA per un 
totale di euro 11.600,00 (undicimilaseicento/00) oltre IVA, comprensivo di certificazione REACH 
e di costo per la consegna presso il magazzino dell’Ente in Brescia nel mese di gennaio 2026, 
entro il giorno 15;  

3. Di stabilire che, qualora i prodotti forniti risultassero difettosi o in ogni modo non rispondenti